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Castellarano Rd 1

NAZMX060
Pos. N°
1 35
2 154
3 728
4 205
5 711
6 115
7 296
8 8
9 717
10 164
11 761
12 101
13 432
14 878
15 19
16 661
17 15
18 531
19 490
20 751
21 25
22 969
23 4
24 6
25 151

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota Categ.
TOSETTO Michele
DI DOMENICANTONIO Ubaldo
CIAMPI Antonio
BONTADINI Maurizio
NERI Gabriele
TONONI Luigi
BIAGIOLI Andrea
BEGGIN Emanuele 300
MEDDA Michele
MATTIUZ Paolo
BORTOLOTTI Sandro 300
ORSI Franco
SAGLIMBENI Massimo
RIGONI Antonio
BERTOLI Carlo
PAMPURI Paolo
FERRARI Ivano Pierangelo
DONELLI Luca
FONTANA Romano
DEBBI Massimo 300
MASSARA Matteo 300
CACCIAVELLANI Roberto 300
GUERRA Massimiliano
BUCCI Manuelo

TOMELLINI Fabio

Race Director : Marco Bazzano

TomPaarst

© MGMTiming

Mod.

=R ——

{;;E} CAM TaBa BET?EEI ;._,'mfl.’./l: fe K </ime JANCTEAN] m POLARIS [Z5YOSHIMURA “E=Z=

. SENTOR Do
2020]

Superveteran - Prove Ufficiali Gr.
Classifica

Team - Motoclub Moto
Bisso Galeto Honda
Milani KTM
Moto Club Castellarano Honda
Moto Club Castellarano Honda
Scorpioni Yamaha
Moto Club Gardone Val Trompia KTM
Moto Club Monte Coralli Faenza KT™M
Motocross Bovolone Yamaha
Moto Club Il Centauro Yamaha
Pedemontano KT™M
Moto Club Gruppo Sasso Marconi KTM
Moto Club Castellarano Suzuki
Porta Nuova Husgvarna
Rosolina Mare Honda
Berbenno Yamaha
Abbiategrasso KTM
Bellinzago KTM
Bazzano Kawasaki
Moto Club Castel San Pietro Terme ~ KTM
A.Fagioli Cingoli Kawasaki
Moto Club Intimiano Natale Noseda KTM
Moto Club Regnano Kawasaki
Milani KTM
Milani KT™M
Citta Di Fiano Kawasaki

Inizio gara: 01/08/2020 13:48:25

Esposto ore: 14:09
Direttore di gara : Gianfranco Tondelli
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Castellarano, sabato 01 agosto 2020
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Giri MigliorT. G.
7 2:02.685 4
7 2:04.307 4
7 2:05.541 4
7 2:06.062 3
6 2:07.086 4
6 2:07.218 5
7 2:08.438 7
5 2:08.985 2
6 2:09.634 4
6 2:09.903 3
6 2:10.042 4
6 2:10.837 4
7 2:12.427 4
6 2:12.957 6
6 2:13.203 6
6 2:13.529 5
5 2:13.667 4
6 2:14.219 4
6 2:14.600 3
5 2:17.854 2
6 2:17.863 4
5 2:20.551 5
6 2:23.496 2
6 2:25.561 3
6 2:25.827 6

Distacchi
01.622 01.622
02.856 01.234
03.377 00.521
04.401 01.024
04.533 00.132
05.753 01.220
06.300 00.547
06.949 00.649
07.218 00.269
07.357 00.139
08.152 00.795
09.742 01.590
10.272 00.530
10.518 00.246
10.844 00.326
10.982 00.138
11.534 00.552
11.915 00.381
15.169 03.254
15.178 00.009
17.866 02.688
20.811 02.945
22.876 02.065
23.142 00.266

Vel. M.
52,437
51,753
51,244
51,032
50,621
50,568
50,088
49,876
49,626
49,523
49,470
49,170
48,579
48,386
48,296
48,178
48,129
47,931
47,795
46,667
46,664
45,771
44,832
44,196

44,115

Fine gara: 01/08/2020 14:06:27

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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